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 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-7-2017

Konkurencja 19 Dziewcząt, 400m dowolny 14 lat
2017-07-08 - 9:54 Wyniki Eliminacje
Rekord Polski  Open 4:04.23 JEDRZEJCZAK Otylia 00114 Melbourne (AUS) 2007-03-25
Rekord Polski  14 4:16.54 KILIJAŃSKA Donata 00612 Tampere (FIN) 2009-07-20

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. CYNARSKA Weronika 03 Iuks Muszelka Warszawa 4:30.64 666 A
50m: 31.31 31.31 150m: 1:38.90 33.94 250m: 2:47.75 34.54 350m: 3:57.30 34.72

100m: 1:04.96 33.65 200m: 2:13.21 34.31 300m: 3:22.58 34.83 400m: 4:30.64 33.34

2. KNOP Aleksandra 03 UKS190 Łódź 4:35.91 629 A
50m: 31.42 31.42 150m: 1:40.78 34.88 250m: 2:50.91 35.00 350m: 4:01.10 35.25

100m: 1:05.90 34.48 200m: 2:15.91 35.13 300m: 3:25.85 34.94 400m: 4:35.91 34.81

3. DĄBROWSKA Wiktoria 03 Uks Jagiellonka Warszawa 4:37.34 619 A
50m: 32.21 32.21 150m: 1:41.94 35.08 250m: 2:51.93 34.98 350m: 4:02.91 35.48

100m: 1:06.86 34.65 200m: 2:16.95 35.01 300m: 3:27.43 35.50 400m: 4:37.34 34.43

4. CYNARSKA Natalia 03 Iuks Muszelka Warszawa 4:37.61 617 A
50m: 32.46 32.46 150m: 1:42.03 35.12 250m: 2:52.73 35.47 350m: 4:03.76 35.38

100m: 1:06.91 34.45 200m: 2:17.26 35.23 300m: 3:28.38 35.65 400m: 4:37.61 33.85

5. ZIEMACKA Julia 03 Iuks Muszelka Warszawa 4:38.54 611 A
50m: 32.29 32.29 150m: 1:41.75 35.13 250m: 2:52.71 35.82 350m: 4:04.03 35.57

100m: 1:06.62 34.33 200m: 2:16.89 35.14 300m: 3:28.46 35.75 400m: 4:38.54 34.51

6. NOWAK Maja 03 MKS Ochota Warszawa 4:39.09 608 A
50m: 31.89 31.89 150m: 1:41.00 34.71 250m: 2:53.11 36.11 350m: 4:05.23 35.78

100m: 1:06.29 34.40 200m: 2:17.00 36.00 300m: 3:29.45 36.34 400m: 4:39.09 33.86

7. POGOŃ Milena 03 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 4:39.37 606 A
50m: 32.23 32.23 150m: 1:42.48 250m: 2:54.12 350m: 4:06.12

100m: 200m: 300m: 400m: 4:39.37 33.25

8. SŁOWIK Martyna 03 Integracyjny KS  Konstancin 4:39.52 605 A
50m: 32.19 32.19 150m: 1:42.14 35.31 250m: 2:53.49 35.78 350m: 4:04.93 35.62

100m: 1:06.83 34.64 200m: 2:17.71 35.57 300m: 3:29.31 35.82 400m: 4:39.52 34.59

9. NEUBAUER Paulina 03 Dwójka Tczew 4:40.72 597 A
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.21 36.07 250m: 2:55.93 35.93 350m: 4:07.18 35.63

100m: 1:08.14 35.39 200m: 2:20.00 35.79 300m: 3:31.55 35.62 400m: 4:40.72 33.54

10. HAŁADYN Karolina 03 UKS190 Łódź 4:41.52 592 A
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.03 36.12 250m: 2:55.06 35.62 350m: 4:06.55 35.61

100m: 1:06.91 35.27 200m: 2:19.44 36.41 300m: 3:30.94 35.88 400m: 4:41.52 34.97

11. ZIELIŃSKA Daria 03 Toruń Multisport Team 4:41.97 589 B
50m: 32.43 32.43 150m: 1:43.80 35.71 250m: 2:55.70 35.79 350m: 4:07.68 35.92

100m: 1:08.09 35.66 200m: 2:19.91 36.11 300m: 3:31.76 36.06 400m: 4:41.97 34.29

12. KLIMEK Marta SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:43.00 583 B
50m: 32.59 32.59 150m: 1:44.45 36.23 250m: 2:56.64 35.83 350m: 4:09.16 36.19

100m: 1:08.22 35.63 200m: 2:20.81 36.36 300m: 3:32.97 36.33 400m: 4:43.00 33.84

13. KAWKA Nina 03 UKS GIM92 URSYNÓW W-wa 4:43.93 577 B
50m: 32.82 32.82 150m: 1:45.83 36.86 250m: 2:59.27 36.45 350m: 4:10.99 34.88

100m: 1:08.97 36.15 200m: 2:22.82 36.99 300m: 3:36.11 36.84 400m: 4:43.93 32.94

14. URBANIAK Dominika 03 UKS190 Łódź 4:44.42 574 B
50m: 32.20 32.20 150m: 1:43.87 36.09 250m: 2:56.73 36.56 350m: 4:09.59 36.36

100m: 1:07.78 35.58 200m: 2:20.17 36.30 300m: 3:33.23 36.50 400m: 4:44.42 34.83
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15. SZYMAŃSKA Julia 03 UKS190 Łódź 4:45.16 570 B
50m: 32.55 32.55 150m: 1:45.12 36.26 250m: 2:57.42 35.99 350m: 4:10.00 36.10

100m: 1:08.86 36.31 200m: 2:21.43 36.31 300m: 3:33.90 36.48 400m: 4:45.16 35.16

16. MACIEJEWSKA Beata 03 UKS SP 149 Łódź 4:45.67 567 B
50m: 32.81 32.81 150m: 1:45.08 36.33 250m: 2:58.07 36.26 350m: 4:10.13 35.30

100m: 1:08.75 35.94 200m: 2:21.81 36.73 300m: 3:34.83 36.76 400m: 4:45.67 35.54

17. MOLENDA Dominika SG 03 UKS Żabianka Gdańsk 4:46.28 563 B
50m: 32.46 32.46 150m: 1:44.91 36.75 250m: 2:58.03 36.70 350m: 4:11.33 36.51

100m: 1:08.16 35.70 200m: 2:21.33 36.42 300m: 3:34.82 36.79 400m: 4:46.28 34.95

18. KUZIÓW Martyna SO 03 UKP Unia Oświęcim 4:46.65 561 B
50m: 32.20 32.20 150m: 1:45.49 37.22 250m: 2:59.30 36.87 350m: 4:11.72 35.87

100m: 1:08.27 36.07 200m: 2:22.43 36.94 300m: 3:35.85 36.55 400m: 4:46.65 34.93

19. KOZANECKA Laura 03 UKS190 Łódź 4:46.78 560 B
50m: 32.93 32.93 150m: 1:44.89 36.27 250m: 2:58.58 36.91 350m: 4:12.01 36.53

100m: 1:08.62 35.69 200m: 2:21.67 36.78 300m: 3:35.48 36.90 400m: 4:46.78 34.77

20. KULIK Wiktoria SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 4:47.74 554 B
50m: 32.38 32.38 150m: 1:44.99 36.64 250m: 2:58.19 36.55 350m: 4:11.61 36.74

100m: 1:08.35 35.97 200m: 2:21.64 36.65 300m: 3:34.87 36.68 400m: 4:47.74 36.13

21. KOZACZUK Klara 03 Uks Żoliborz Warszawa 4:48.44 550 R
50m: 32.67 32.67 150m: 1:45.14 36.50 250m: 2:58.42 36.62 350m: 4:12.56 37.07

100m: 1:08.64 35.97 200m: 2:21.80 36.66 300m: 3:35.49 37.07 400m: 4:48.44 35.88

22. GÓRAL Paula 03 Dwójka Tczew 4:48.68 549 R
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.35 36.59 250m: 2:58.04 37.21 350m: 4:12.88 37.33

100m: 1:07.76 35.52 200m: 2:20.83 36.48 300m: 3:35.55 37.51 400m: 4:48.68 35.80

23. BUSZKA Kornelia 03 MKS Polonia Warszawa 4:48.75 549
50m: 32.39 32.39 150m: 1:45.39 36.79 250m: 2:59.57 36.73 350m: 4:13.99 37.35

100m: 1:08.60 36.21 200m: 2:22.84 37.45 300m: 3:36.64 37.07 400m: 4:48.75 34.76

24. KOSTRZEWSKA Maria 03 UKS190 Łódź 4:49.95 542
50m: 34.16 34.16 150m: 1:47.39 36.88 250m: 3:01.49 37.08 350m: 4:14.90 36.53

100m: 1:10.51 36.35 200m: 2:24.41 37.02 300m: 3:38.37 36.88 400m: 4:49.95 35.05

25. AMBROŻY Antonina 03 MKS Ochota Warszawa 4:50.64 538
50m: 30.67 30.67 150m: 1:44.18 37.46 250m: 2:59.59 37.37 350m: 4:14.78 37.16

100m: 1:06.72 36.05 200m: 2:22.22 38.04 300m: 3:37.62 38.03 400m: 4:50.64 35.86

26. TACIAK Martyna 03 BUKS 4:51.24 535
50m: 32.41 32.41 150m: 1:46.10 37.38 250m: 3:00.69 36.98 350m: 4:15.07 37.13

100m: 1:08.72 36.31 200m: 2:23.71 37.61 300m: 3:37.94 37.25 400m: 4:51.24 36.17

27. MACHULAK Maja 03 Fala Kraśnik 4:51.26 535
50m: 33.79 33.79 150m: 1:47.63 37.14 250m: 3:01.93 37.14 350m: 4:15.56 36.74

100m: 1:10.49 36.70 200m: 2:24.79 37.16 300m: 3:38.82 36.89 400m: 4:51.26 35.70

28. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:51.40 534
50m: 32.99 32.99 150m: 1:45.77 36.72 250m: 2:59.57 36.32 350m: 4:14.47 37.16

100m: 1:09.05 36.06 200m: 2:23.25 37.48 300m: 3:37.31 37.74 400m: 4:51.40 36.93

29. FUKS Aleksandra 03 Muks Gilus Gilowice 4:51.64 533
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.47 36.43 250m: 3:00.10 37.93 350m: 4:15.68 37.79

100m: 1:08.04 35.38 200m: 2:22.17 37.70 300m: 3:37.89 37.79 400m: 4:51.64 35.96
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30. FRYSIAK Zuzanna 03 MUKS Piętnastka" Bydgoszcz 4:52.29 529
50m: 32.27 32.27 150m: 1:46.13 37.46 250m: 3:01.92 38.36 350m: 4:17.73 37.93

100m: 1:08.67 36.40 200m: 2:23.56 37.43 300m: 3:39.80 37.88 400m: 4:52.29 34.56

31. WYGNAŁ Maja SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 4:52.38 528
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.78 37.73 250m: 3:02.96 37.20 350m: 4:17.15 36.60

100m: 1:10.05 37.12 200m: 2:25.76 37.98 300m: 3:40.55 37.59 400m: 4:52.38 35.23

32. KOZDĘBA Karolina 03 Galicja Kraków 4:53.41 523
50m: 32.77 32.77 150m: 1:48.49 38.13 250m: 3:04.51 37.41 350m: 4:18.76 36.67

100m: 1:10.36 37.59 200m: 2:27.10 38.61 300m: 3:42.09 37.58 400m: 4:53.41 34.65

33. ŻERAŃSKA Ula 03 BUKS 4:53.43 523
50m: 33.11 33.11 150m: 1:47.16 37.59 250m: 3:01.58 37.05 350m: 4:16.10 37.25

100m: 1:09.57 36.46 200m: 2:24.53 37.37 300m: 3:38.85 37.27 400m: 4:53.43 37.33

34. ADAMSKA Maria 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:53.71 521
50m: 33.34 33.34 150m: 1:48.87 38.75 250m: 3:04.09 37.53 350m: 4:18.36 36.74

100m: 1:10.12 36.78 200m: 2:26.56 37.69 300m: 3:41.62 37.53 400m: 4:53.71 35.35

35. ADAMSKA Julia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:54.04 520
50m: 32.93 32.93 150m: 1:47.84 38.17 250m: 3:03.59 37.50 350m: 4:18.23 36.64

100m: 1:09.67 36.74 200m: 2:26.09 38.25 300m: 3:41.59 38.00 400m: 4:54.04 35.81

36. RADKOWSKA Daria 03 UKS Olimpijczyk 23 4:56.18 508
50m: 33.87 33.87 150m: 1:47.88 37.49 250m: 3:03.73 37.74 350m: 4:19.65 37.77

100m: 1:10.39 36.52 200m: 2:25.99 38.11 300m: 3:41.88 38.15 400m: 4:56.18 36.53

37. KRUSIŃSKA Wiktoria 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:56.24 508
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.03 37.71 250m: 3:05.00 37.89 350m: 4:20.26 37.15

100m: 1:11.32 37.42 200m: 2:27.11 38.08 300m: 3:43.11 38.11 400m: 4:56.24 35.98

38. OLIWA Laura 03 DOKiS SP Vega Dobrodzień 4:56.37 507
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.33 37.91 250m: 3:05.30 38.48 350m: 4:20.50 37.14

100m: 1:11.42 37.26 200m: 2:26.82 37.49 300m: 3:43.36 38.06 400m: 4:56.37 35.87

39. MACIOŁA Maja 03 MKS Juvenia Wrocław 4:56.46 507
50m: 34.17 34.17 150m: 1:50.18 38.45 250m: 3:05.41 37.21 350m: 4:20.29 37.24

100m: 1:11.73 37.56 200m: 2:28.20 38.02 300m: 3:43.05 37.64 400m: 4:56.46 36.17

40. KIELAK Julia SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 4:56.60 506
50m: 34.43 34.43 150m: 1:50.26 38.66 250m: 3:06.35 37.98 350m: 4:21.92 37.57

100m: 1:11.60 37.17 200m: 2:28.37 38.11 300m: 3:44.35 38.00 400m: 4:56.60 34.68

41. KOŁODZIEJCZYK Oliwia 03 Olimpia Lublin 4:56.68 506
50m: 33.27 33.27 150m: 1:48.34 38.14 250m: 3:04.80 37.99 350m: 4:20.74 37.83

100m: 1:10.20 36.93 200m: 2:26.81 38.47 300m: 3:42.91 38.11 400m: 4:56.68 35.94

42. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 MKS Pałac Młodzieży Katowice 4:56.98 504
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.65 38.10 250m: 3:05.56 37.33 350m: 4:21.02 37.32

100m: 1:11.55 37.65 200m: 2:28.23 38.58 300m: 3:43.70 38.14 400m: 4:56.98 35.96

43. KURZYNA Aleksandra 03 Fala Kraśnik 4:57.22 503
50m: 34.22 34.22 150m: 1:49.84 38.18 250m: 3:05.08 36.65 350m: 4:21.26 38.22

100m: 1:11.66 37.44 200m: 2:28.43 38.59 300m: 3:43.04 37.96 400m: 4:57.22 35.96

44. CICHOCKA Oliwia 03 UKS Olimpijczyk 23 4:57.47 502
50m: 34.47 34.47 150m: 1:49.43 37.88 250m: 3:05.01 37.51 350m: 4:20.99 37.99

100m: 1:11.55 37.08 200m: 2:27.50 38.07 300m: 3:43.00 37.99 400m: 4:57.47 36.48
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45. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 4:57.59 501
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.32 38.20 250m: 3:06.90 38.26 350m: 4:22.62 37.12

100m: 1:12.12 38.23 200m: 2:28.64 38.32 300m: 3:45.50 38.60 400m: 4:57.59 34.97

46. JASKUŁOWSKA Zofia 03 Integracyjny KS  Konstancin 4:58.04 499
50m: 32.46 32.46 150m: 1:46.95 37.91 250m: 3:03.69 38.96 350m: 4:20.59 38.83

100m: 1:09.04 36.58 200m: 2:24.73 37.78 300m: 3:41.76 38.07 400m: 4:58.04 37.45

47. NOWAK Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:59.66 491
50m: 32.51 32.51 150m: 1:46.65 37.77 250m: 3:03.84 38.67 350m: 4:21.79 39.17

100m: 1:08.88 36.37 200m: 2:25.17 38.52 300m: 3:42.62 38.78 400m: 4:59.66 37.87

48. SKRZYPIEC Nika 03 MKS Juvenia Wrocław 5:00.15 488
50m: 33.33 33.33 150m: 1:48.59 38.09 250m: 3:05.40 38.36 350m: 4:22.30 38.36

100m: 1:10.50 37.17 200m: 2:27.04 38.45 300m: 3:43.94 38.54 400m: 5:00.15 37.85

49. TOPP Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 5:00.50 487
50m: 33.50 33.50 150m: 1:48.74 37.92 250m: 3:06.01 38.59 350m: 4:23.45 38.72

100m: 1:10.82 37.32 200m: 2:27.42 38.68 300m: 3:44.73 38.72 400m: 5:00.50 37.05

50. JANUSZEWSKA Otylia 03 MZOS Płock 5:01.12 484
50m: 33.00 33.00 150m: 1:48.59 38.54 250m: 3:06.77 39.06 350m: 4:24.54 38.72

100m: 1:10.05 37.05 200m: 2:27.71 39.12 300m: 3:45.82 39.05 400m: 5:01.12 36.58

51. DĄBKOWSKA Aleksandra 03 MZOS Płock 5:01.46 482
50m: 33.59 33.59 150m: 1:49.65 37.68 250m: 3:08.10 39.38 350m: 4:25.83 38.29

100m: 1:11.97 38.38 200m: 2:28.72 39.07 300m: 3:47.54 39.44 400m: 5:01.46 35.63

52. STODOLSKA Zofia 03 Mks - Astoria Bydgoszcz 5:02.83 476
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.74 38.39 250m: 3:07.22 38.69 350m: 4:24.78 38.53

100m: 1:11.35 37.56 200m: 2:28.53 38.79 300m: 3:46.25 39.03 400m: 5:02.83 38.05

53. NIEWIADOMSKA Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śl 5:03.18 474
50m: 33.35 33.35 150m: 1:50.09 38.86 250m: 3:08.65 39.63 350m: 4:26.08 38.86

100m: 1:11.23 37.88 200m: 2:29.02 38.93 300m: 3:47.22 38.57 400m: 5:03.18 37.10

54. WRÓBEL Zofia SO 03 UKP Unia Oświęcim 5:03.54 472
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.05 39.70 250m: 3:09.86 39.44 350m: 4:28.50 38.90

100m: 1:11.35 38.02 200m: 2:30.42 39.37 300m: 3:49.60 39.74 400m: 5:03.54 35.04

55. CIESIELSKA Natalia 03 UKS SP 149 Łódź 5:03.67 472
50m: 35.47 35.47 150m: 1:52.27 38.38 250m: 3:08.95 38.47 350m: 4:26.25 38.31

100m: 1:13.89 38.42 200m: 2:30.48 38.21 300m: 3:47.94 38.99 400m: 5:03.67 37.42

56. ANCYPO Agnieszka 03 Uks Omega Sokółka 5:03.85 471
50m: 31.97 31.97 150m: 1:48.05 38.78 250m: 3:07.59 39.67 350m: 4:26.66 39.03

100m: 1:09.27 37.30 200m: 2:27.92 39.87 300m: 3:47.63 40.04 400m: 5:03.85 37.19

57. KUMOR Aleksandra SO 03 UKP Unia Oświęcim 5:04.59 467
50m: 34.36 34.36 150m: 1:50.79 38.56 250m: 3:08.11 38.51 350m: 4:26.13 38.16

100m: 1:12.23 37.87 200m: 2:29.60 38.81 300m: 3:47.97 39.86 400m: 5:04.59 38.46

58. LIWOWSKA Maria 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:05.46 463
50m: 34.09 34.09 150m: 1:52.23 39.91 250m: 3:11.33 39.56 350m: 4:28.99 37.61

100m: 1:12.32 38.23 200m: 2:31.77 39.54 300m: 3:51.38 40.05 400m: 5:05.46 36.47

59. GWIAZDOWSKA Wiktoria 03 Galicja Kraków 5:07.42 455
50m: 34.97 34.97 150m: 1:53.64 39.36 250m: 3:12.25 39.38 350m: 4:29.72 38.45

100m: 1:14.28 39.31 200m: 2:32.87 39.23 300m: 3:51.27 39.02 400m: 5:07.42 37.70
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60. ZMIERCZAK Natalia SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 5:07.51 454
50m: 33.55 33.55 150m: 1:51.18 39.67 250m: 3:09.82 39.13 350m: 4:27.70 37.88

100m: 1:11.51 37.96 200m: 2:30.69 39.51 300m: 3:49.82 40.00 400m: 5:07.51 39.81

61. HAJDUK Oliwia 03 Mkp Atol Oleśnica 5:07.79 453
50m: 34.50 34.50 150m: 1:53.29 40.41 250m: 3:12.92 39.39 350m: 4:31.65 39.00

100m: 1:12.88 38.38 200m: 2:33.53 40.24 300m: 3:52.65 39.73 400m: 5:07.79 36.14

62. HUMIENNA Idalia 03 MKS Juvenia Wrocław 5:08.92 448
50m: 34.45 34.45 150m: 1:53.48 40.04 250m: 3:13.51 39.87 350m: 4:32.24 38.77

100m: 1:13.44 38.99 200m: 2:33.64 40.16 300m: 3:53.47 39.96 400m: 5:08.92 36.68

63. WĄSIK Julia SO 03 UKP Unia Oświęcim 5:09.42 446
50m: 34.78 34.78 150m: 1:53.40 40.02 250m: 3:13.18 39.82 350m: 4:32.31 39.24

100m: 1:13.38 38.60 200m: 2:33.36 39.96 300m: 3:53.07 39.89 400m: 5:09.42 37.11

64. KLIMCZYK Emilia 03 Galicja Kraków 5:11.13 438
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.37 39.50 250m: 3:13.71 40.71 350m: 4:33.31 39.06

100m: 1:12.87 39.05 200m: 2:33.00 40.63 300m: 3:54.25 40.54 400m: 5:11.13 37.82

65. JANKOWSKA Joanna 03 Iukp Wodnik Police 5:12.86 431
50m: 35.11 35.11 150m: 1:54.02 39.79 250m: 3:14.08 40.22 350m: 4:34.17 39.67

100m: 1:14.23 39.12 200m: 2:33.86 39.84 300m: 3:54.50 40.42 400m: 5:12.86 38.69

66. PRZYBYSZ Dominika 03 BUKS 5:13.31 429
50m: 34.08 34.08 150m: 1:52.02 40.16 250m: 3:12.91 40.86 350m: 4:33.90 40.39

100m: 1:11.86 37.78 200m: 2:32.05 40.03 300m: 3:53.51 40.60 400m: 5:13.31 39.41

67. MACHNICKA Alicja 03 MZOS Płock 5:13.54 428
50m: 33.64 33.64 150m: 1:51.80 39.54 250m: 4:33.39 2:02.11 350m:

100m: 1:12.26 38.62 200m: 2:31.28 39.48 300m: 3:52.42 400m: 5:13.54

68. SALAMON Zuzanna 03 UKS Aquatica Pawłowice 5:14.18 426
50m: 34.01 34.01 150m: 1:54.12 40.68 250m: 3:15.50 40.95 350m: 4:36.36 40.58

100m: 1:13.44 39.43 200m: 2:34.55 40.43 300m: 3:55.78 40.28 400m: 5:14.18 37.82

69. GAWRON Amelia 03 KP Sokół Rzeszów 5:15.93 419
50m: 34.11 34.11 150m: 1:52.53 40.03 250m: 3:13.72 40.77 350m: 4:36.20 41.04

100m: 1:12.50 38.39 200m: 2:32.95 40.42 300m: 3:55.16 41.44 400m: 5:15.93 39.73

70. BARANOWSKA Martyna 03 KS Warta Poznań 5:19.83 404
50m: 35.44 35.44 150m: 1:56.08 40.37 250m: 3:18.87 40.82 350m: 4:41.11 40.70

100m: 1:15.71 40.27 200m: 2:38.05 41.97 300m: 4:00.41 41.54 400m: 5:19.83 38.72

71. ADAMCZAK Maria 03 UPKS Wodnik Rawicz 5:20.21 402
50m: 35.37 35.37 150m: 1:56.87 41.78 250m: 3:19.93 41.72 350m: 4:42.22 41.04

100m: 1:15.09 39.72 200m: 2:38.21 41.34 300m: 4:01.18 41.25 400m: 5:20.21 37.99

72. TRYPUCKA Klaudia SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 5:21.52 397
50m: 33.49 33.49 150m: 1:53.91 40.85 250m: 3:16.86 41.63 350m: 4:41.24 43.22

100m: 1:13.06 39.57 200m: 2:35.23 41.32 300m: 3:58.02 41.16 400m: 5:21.52 40.28

73. AUGUSTYNIAK Kinga 03 Uks Ruch Grudziądz 5:34.29 353
50m: 35.87 35.87 150m: 1:59.18 42.61 250m: 3:26.31 43.12 350m: 4:54.82 43.94

100m: 1:16.57 40.70 200m: 2:43.19 44.01 300m: 4:10.88 44.57 400m: 5:34.29 39.47

74. BUJNOWICZ Laura 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 5:34.75 352
50m: 36.08 36.08 150m: 1:59.73 43.02 250m: 3:26.26 44.29 350m: 4:53.96 43.61

100m: 1:16.71 40.63 200m: 2:41.97 42.24 300m: 4:10.35 44.09 400m: 5:34.75 40.79
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 Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14-lat
Olsztyn, 7- - 9-7-2017

Konkurencja 19, Dziewcząt, 400m dowolny, Eliminacje, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

75. ŁUCZYŃSKA Adrianna SOL 03 MTP KORMORAN Olsztyn 5:35.50 350
50m: 35.59 35.59 150m: 1:59.55 43.38 250m: 3:26.41 43.75 350m: 4:53.22 43.67

100m: 1:16.17 40.58 200m: 2:42.66 43.11 300m: 4:09.55 43.14 400m: 5:35.50 42.28

76. BRATUŚ Patrycja 03 UKP Gryf Dębica 5:47.88 314
50m: 150m: 2:01.86 44.82 250m: 3:31.94 45.20 350m:

100m: 1:17.04 200m: 2:46.74 44.88 300m: 4:17.82 45.88 400m: 5:47.88

DYSKW. SZKURAT Martyna SO 03 Płetwal Zakopane
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)
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